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Contactos equipos regionales:

Coordinador Nacional Laboratorios de Innovacién y Disefio Juan Carlos Pacheco:
jcpacheco@artesaniasdecolombia.com.co

Articulador Departamentos de Atldntico, Bolivar, Cesar, Cérdoba, Sucre, Magdalena
Pedro Felipe Perini pperini@artesaniasdecolombia.com.co

Articulador Departamento de La Guajira
Claudia Garavito cgaravito@artesaniasdecolombia.com.co

Articuladora de los Departamentos de Boyacd, Cundinamarca y la ciudad de Bogota
Rosnery Pineda labboyaca@artesaniasdecolombia.com.co

Articulador de los Departamentos de Cauca, Narifio y Valle de Cauca
Jorge Mejia, labnarino@artesaniasdecolombia.com.co

Articulador de los departamentos de Antioquia, Caldas, Quindio y Risaralda
Alejandro Agudelo. labcaldas@artesaniasdecolombia.com.co

Articuladora de los Departamentos de Amazonas, Caquetd y Putumayo
Carmen Sanjinés, csanjines@artesaniasdecolombia.com.co

Articulador de los Departamentos de Norte de Santander y Santander
John Garcia, jgarcia@artesaniasdecolombia.com.co

Articulador de los Departamentos de Huila y Tolima
Alexander Parra aparra@artesaniasdecolombia.com.co

Articulador de los Departamentos de Chocé y Caquetd
Juan Carlos Pacheco Contreras. jcpacheco@artesaniasdecolombia.com.co

Articuladora de los Departamentos de Arauca, Casanare, Guainia
Nydia Castellanos Gasca. ncastellanos@artesaniasdecolombia.com.co

Mayor informacién en: (1) 2861766 ext. 1017 - 1018
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